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Konferens om Kaukasus drar till sig internationella
forskare och deltagare
2009-06-15

I nästa vecka hålls en tre dagar lång internationell flervetenskaplig konferens om Kaukasus på IMER vid
Malmö högskola. Frågorna och diskussionerna om regionen är högaktuella och drar till sig en rad
internationella forskare och deltagare, förutom från Sverige, Danmark och övriga Europa från länderna
Georgien, Armenien, Azerbaidzjan, Ukraina, Ryssland, Turkiet samt USA. 

- Det är roligt att alltifrån professorer till doktorander kommer, både från Västeuropa och Kaukasien. Det är ett bra
betyg, säger Karina Vamling, docent i språk- och kulturstudier vid IMER.

Omkring 40 föredragshållare och 60 deltagare har hittills anmält sig till konferensen Caucasus Studies in the fields of
Migration – Society – Language. Konferensen var planerad sedan i våras och är en del av ett större SIDA-finansierat
forskningsprojekt. Projektet och konferensen är ett led i att bygga upp Kaukasusstudier vid Malmö högskola.

Malmö högskola har utbildningar och kurser både i georgiska, ryska och en kurs som heter Conflict and conflict
resolution in the Caucasus. 
- Vi är nästan ensamma om att ha kurserna i georgiska och Conflict and conflict resolution in the Caucasus och
bedriva forskning på området i Sverige, säger Karina Vamling.

Konferensen kommer att belysa flera olika forskningsområden kring Kaukasus.
- Vi kommer att lyfta fram och diskutera både strategiska och militära frågor, flykting- och diasporafrågor men även
språkpolitik, säger Karina Vamling.

Keynote speaker är den danska utrikeskorrespondenten Vibeke von Sperling, som bland annat arbetar för den danska
dagstidningen Politiken och har mångårig erfarenhet från arbete i Ryssland och Kaukasien. Andra föredragshållare är
för att nämna ett par
Paul Holtom, forskare och vapenhandelsexpert vid SIPRI, Stockholm International Peace Research Institute och
Babak Rezvani, doktorand vid University of Amsterdam.

Paul Holtom kommer att tala om vapenhandeln till Georgien före under och efter konflikten med Sydostetien. Babak
Rezvani kommer att tala om ”The uniqueness of the Caucasian Conflicts?” 

Konferensen pågår fredag den 28 till söndag den 30 november. 

Text:
Lotta Orban

Läs mer om konferensen:
Conference on Caucasus studies 2008
Läs också:
Konflikten i Georgien sätter Kaukasusstudier vid IMER i fokus

Malmö högskolaforskare evakueras från Georgien
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